num. 30. lib. 4. ibi: *Et non est verum, quod ex quo testator vocavit non solum naturales, sed etiam bastardos, venient etiam spurij, tanquam inclusi sub vocabulo bastardorum.*

29 ¶ Y menos puede comprehenderse el espurio nacido de punible ayuntamiento, qual pretende don Baltasar aver fido su nacimiento en lo general de aquellas palabras, *qualesquier que sean*: porque de necesidad se han de restringir a los hijos ilegítimos, no nacidos de punible ayuntamiento, para que la disposicion no se destruya, y les conuenga la apelacion de hijos, vt ex multis probat Mantica, de coniect. lib. 11. tit. 9. n. 26. his verbis: *Sed ego nullo modo possum adduci, vt existimem testatorem de ijs liberis sensisse, qui ex damnato concubitu fuerint concepti: quia nec filij sunt nominandi iuribus supra citatis, & verba quantumuis generalia civili modo sunt intelligenda, & prout ratio dicitur, & non abusive, Bald. in cap. 1. num. 15. in fin. de capit. qui curi. vendid. per l. cui, ff. de seruitutib. l. obligatione generali, ff. de pignoribus, & l. creditor, §. Lutus, ff. mandat. & c. Et infra: Satis est igitur in proposito nostro, quod haec verba quo quomodo intelligantur de naturalibus, qui sunt illegitimi, ne si intelligantur de ijs, qui nascuntur ex damnato concubitu testator videatur occasionem grauisime delinquende praestitisse, iuxta notata per Bart. Paul. Castrens. & alios, in l. heredibus, §. Titius, ff. ad Trebell. Abb. in cap. in praesentia, num. 16. de probation. qui sane intellectus esset absurdus, & irrationabilis, & ideo fugiendus, vt fuit expressum supra, lib. 3. tit. 7. de absurdo vitando, proinde idem Alciat. in dict. cons. 24. num. 12. lib. 9. aperte confitetur hanc conditionem supra dictis verbis expressam ad eos spurios, qui nati sunt ex damnato concubitu non referri, sed ad alios, qui orti sunt ex laico, & soluta, seu non coniugata, ita vt coitus non sit damnatus, neque punibili a lege civili. Y se prueua en los mayorazgos instituydos cō facultad real, que aunque por ella se concede llamar a la sucesion qualesquier personas, no pueden ser llamados los espurios, que se hallan incapaces de suceder; vt ex multis notat D. Molin. de primogen. lib. 2. cap. 11. num. 30. *Quod ne dum procedit in maioratu ex decisionibus legum regiarum facto, verum etiam in eo, quod ex regia facultate instituitur, etiam si vocatio spurij fiat post omnium legitimorum descenditium vocationem, quamuis enim verba facultatum generalia sint, & ex eis primogenitorum institutoribus concedatur facultas vocandi quascumque personas ea verba ad habiles, tantum atque capaces, non autem ad personas inhabiles & incapaces extenda sunt; & post alios plures D. Castill. dict. cap. 67. num. 31. vers. Secundo, deinde.**